



ÅRSRAPPORT 2017/2018

Transport Gruppen CPH ApS

Østervej 10 A
4673 Rødvig Stevns

CVR nr. 37697060

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. januar 2019

Dirigent

Pernille Nielsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance pr. 30. september	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Transport Gruppen CPH ApS
Østervej 10 A
4673 Rødvig Stevns

CVR-nr.: 37697060
Stiftelsesdato: 20. maj 2016
Hjemsted: Stevns Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Direktion

Pernille Nielsen

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
8. januar 2019, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er vognmandsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 388.592.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste/-tab	5.291.325	4.046.022
1. Personaleomkostninger	-4.891.438	-3.966.242
Resultat før finansielle poster	399.887	79.780
Andre finansielle omkostninger	-11.295	-1.265
Ordinært resultat før skat	388.592	78.515
Skat af årets resultat	-91.916	-20.372
ÅRETS RESULTAT	296.676	58.143
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	296.676	58.143
Disponeret i alt	296.676	58.143

Balance pr. 30. september

Note	2017/18	2016/17
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	269.075	144.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	269.075	144.000
Anlægsaktiver i alt	269.075	144.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	780.911	850.815
Igangværende arbejder for fremmed regning	114.640	0
Andre tilgodehavender	46.138	0
Periodeafgrænsningsposter	70.361	24.301
Tilgodehavender i alt	1.012.050	875.116
Likvide beholdninger	508.177	208.410
Likvide beholdninger i alt	508.177	208.410
Omsætningsaktiver i alt	1.520.227	1.083.526
AKTIVER I ALT	1.789.302	1.227.526

Balance pr. 30. september

Note	2017/18	2016/17
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	354.819	58.143
Egenkapital i alt	404.819	108.143
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	324.407	423.976
Anden gæld	1.060.076	695.407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.384.483	1.119.383
Gældsforpligtelser i alt	1.384.483	1.119.383
PASSIVER I ALT	1.789.302	1.227.526

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	13	11
	2017/18	2016/17
Lønninger	4.812.881	3.830.568
Andre omkostninger til social sikring	78.557	135.674
	4.891.438	3.966.242

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	50.000	58.143	0	108.143
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	296.676	0	296.676
Egenkapital, ultimo	50.000	354.819	0	404.819

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende lastbiler. Restløbetid udgør fra 25-36 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 1.162.344

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
